

SCAN-PILE APS
LANGELANDSVEJ 12, 5500 MIDDELFART
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. april 2024

Rebecca Pontoppidan Dalgaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Scan-Pile ApS
	Langelandsvej 12
	5500 Middelfart
	CVR-nr.: 35 63 56 88
	Stiftet: 30. december 2013
Direktion	Kommune: Middelfart
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Revision	Rebecca Pontoppidan Dalgaard
Pengeinstitut	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
	Langelandsvej 6
	5500 Middelfart
Advokat	Nordfyns Bank
	Østergade 40
	5500 Middelfart
	LRP Advokater
	Løvenørnsgade 17
	8700 Horsens

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel og engineering med selskabet egne produkter. Scan-Pile henvender sig primært til betonindustrien såvel nationalt som internationalt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Scan-Pile har i de seneste år samarbejde med et andet dansk selskab udviklet et helt nyt banebrydende koncept til håndtering af præfabrikerede (beton) væg og dækelementer.

CSP Lift-Tool type FE anvendes til løft og håndtering af dæk elementer.

Løfteåget til dækelementer har nu været i drift i flere år med stor succes til følge.

CSP Lift-Tool type WE anvendes til løft og håndtering af væg elementer.

Grundet kapacitetsbegrænsninger hos den samarbejdspartner som oprindeligt var inddraget i projektet, er der ultimo 2023 indgået en ny udviklings-/samarbejdsaftale med en af de største spillere på området i Danmark det multinationale selskab CRH-Concrete A/S. dette medfører en forsinkelse, og betyder vi forventeligt først ultimo 2024 vil kunne påbegynde markedsføring det fulde løfteprogram.

For det kommende regnskabsår forventes en stigende efterspørgsel og salg af Scan-Pile's ydelser og produkter.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Virksomheden har i regnskabsåret 2023 opnået et mindre tilfredsstillende resultat, hvilket til dels kan tilskrives ovennævnte forsinkelser samt nedskrivninger.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.044.089	2.279.995
Personaleomkostninger.....	2	-1.481.753	-1.917.498
Af- og nedskrivninger.....	3	-187.707	-133.912
DRIFTSRESULTAT		-625.371	228.585
Andre finansielle indtægter.....	4	10	0
Andre finansielle omkostninger.....	5	-29.106	-2.842
RESULTAT FØR SKAT		-654.467	225.743
Skat af årets resultat.....	6	138.169	-50.777
ÅRETS RESULTAT		-516.298	174.966
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	50.000
Overført resultat.....		-516.298	124.966
I ALT		-516.298	174.966

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter.....		232.000	332.625
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		427.499	483.706
Immaterielle anlægsaktiver.....	7	659.499	816.331
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		17.007	47.882
Materielle anlægsaktiver.....	8	17.007	47.882
ANLÆGSAKTIVER.....		676.506	864.213
Varer under fremstilling.....		1.523.454	0
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		157.111	147.111
Varebeholdninger.....		1.680.565	147.111
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	218.251
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	9	0	1.341.057
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		256.631	213.421
Periodeafgrænsningsposter.....		118.295	189.445
Tilgodehavender.....		374.926	1.962.174
Likvide beholdninger.....		15.636	80.040
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.071.127	2.189.325
AKTIVER.....		2.747.633	3.053.538
PASSIVER			
Anpartskapital.....		63.333	63.333
Reserve for udviklingsomkostninger.....		226.315	259.447
Overført resultat.....		664.100	1.147.266
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	50.000
EGENKAPITAL.....		953.748	1.520.046
Hensættelse til udskudt skat.....		89.188	275.631
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		89.188	275.631
Feriepengeindefrysning.....		104.790	99.164
Langfristede gældsforpligtelser.....	10	104.790	99.164
Modtagne forudbetalinger vedr. igangværende arbejder.....		976.687	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		128.914	749.460
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		26.246	0
Selskabsskat.....		48.274	26.246
Anden gæld.....		419.786	382.991
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.599.907	1.158.697
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.704.697	1.257.861
PASSIVER.....		2.747.633	3.053.538

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	63.333	259.448	1.147.265	50.000	1.520.046
Forslag til resultatdisponering.....			-516.298		-516.298
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-50.000	-50.000
Andre lovpligtige bindinger					
Aktiverede udviklingsomkostninger.....		-33.133	33.133		0
Egenkapital 31. december 2023.....	63.333	226.315	664.100	0	953.748

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Andre driftsindtægter			1
Andre driftsindtægter består af administrationsservice på tkr. 610.			
Personaleomkostninger			2
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	3	3	
Løn og gager	1.280.646	1.792.428	
Pensioner	162.942	99.013	
Andre omkostninger til social sikring	13.770	25.829	
Andre personaleomkostninger	24.395	228	
	1.481.753	1.917.498	
Særlige poster			3
Ledelsen har valgt at foretage en nedskrivning på færdiggjorte udviklingsprojekter, da tidsplanen for lancering af projektet er blevet udskudt.			
Andre finansielle indtægter			4
Finansielle indtægter i øvrigt	10	0	
	10	0	
Andre finansielle omkostninger			5
Finansielle omkostninger i øvrigt	29.106	2.842	
	29.106	2.842	
Skat af årets resultat			6
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	48.274	26.246	
Regulering af udskudt skat	-186.443	24.531	
	-138.169	50.777	
Immaterielle anlægsaktiver			7
	Færdiggjorte udviklingsprojek ter	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. januar 2023	424.776	571.700	
Kostpris 31. december 2023	424.776	571.700	
Afskrivninger 1. januar 2023	92.151	87.994	
Nedskrivning	58.147	0	
Årets afskrivninger	42.478	56.207	
Afskrivninger 31. december 2023	192.776	144.201	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	232.000	427.499	
Særlige forudsætninger for indregning af Udviklingsomkostninger			

NOTER**Note****Eventualposter mv.****11****Eventualforpligtelser**

Selskabet indgået aftaler om leje og leasing af driftsmidler. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 17-19 måneder og en samlet restleasingydelse på 189 t.kr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for 3 * RPD Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
